

# ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

## PART - I (ଭାଗ - I)

I	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ନାମ) Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ)
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) 22, Anandapur SC. A/C.
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) ODISHA
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / Bye-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ସଭା/ଲୋକସଭା ନିମନ୍ତେ ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଇତିମତ ନିର୍ବାଚନ କରୁଛନ୍ତି): 2024 General election to State Assembly.
V	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ): 04.06-2024.
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଅଭିଯୋଗୀ ନାମ ଓ ଠିକଣା): Laxmihar Mishra AT/PO - Anandapur, Dist- Keonjhar.
VII	If candidate is set up by a political party, please mention the name of the political party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ କୌଣସି ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥିତ, ତେବେ ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ): B.S.P.
VIII	Whether the party is a recognised political party? (ସଂଗୃହ୍ୟ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କି?): Yes/No (ହଁ / ନା) Yes.

Date (ତାରିଖ): 04.06-2024.

Place (ସ୍ଥାନ): Anandapur.

*DR DEWDR JENA*  
Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ଦ୍ୱାରା)

Name (ନାମ)  
Deendra Jena

PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(भाग - II : प्रत्या प्रचारा खर्च का विवरण दर्शाने वाला सारांश)

S. No. (क्र.सं.)	Particulars विवरण	Amount Incurred Authorized by Candidate Election Agent (in Rs.) प्रत्या द्वारा प्रेषित खर्च का बकाया व्यक्तिगत प्रचारा कर्ता द्वारा (रु.)	Amount Incurred Authorized by Pol. Party (in Rs.) राजनीतिक दल द्वारा बकाया, व्यक्तिगत प्रचारा कर्ता द्वारा (रु.)	Amount Incurred Authorized by others (in Rs.) दूसरे व्यक्तियों द्वारा बकाया (रु.)	Total Election expenditure (3+4+5)
	Expenses in public meeting, rally, procession, etc. — (खर्च का, सभा, प्रचारा, शक्ति दिवस आदि)				
	(a) Expenses in public meeting, rally, procession, etc. other than the ones with Star Campaigners of the Political Party) (Enclose as per Schedule - 1) (खर्च का, सभा, प्रचारा, शक्ति दिवस आदि अन्य राजनीतिक दल के प्रचारकों के साथ)	N/A	N/A	N/A	N/A
	(b) Expenditure in public meeting, rally, procession, etc. with the Star Campaigners: (a) other than those for general party propaganda (Enclose as per Schedule - 2) (खर्च का, सभा, प्रचारा, शक्ति दिवस आदि प्रचारकों के साथ)	N/A	N/A	N/A	N/A
	(c) Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc. mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (खर्च का, सभा, प्रचारा, शक्ति दिवस आदि अन्य सामग्री के साथ)	N/A	N/A	N/A	N/A
	(d) Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in privately owned newspapers/TV/radio channels etc. (Enclose as per Schedule - 4) (b) Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in newspapers/TV/radio channels etc. owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate (Enclose as per Schedule - 4A) (खर्च का, सभा, प्रचारा, शक्ति दिवस आदि अन्य माध्यमों के माध्यम से प्रचार, सभा, प्रचारा, शक्ति दिवस आदि अन्य माध्यमों के माध्यम से प्रचार, सभा, प्रचारा, शक्ति दिवस आदि अन्य माध्यमों के माध्यम से प्रचार)	N/A	N/A	N/A	N/A
	(e) Expenditure on campaign vehicles, used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (खर्च का, सभा, प्रचारा, शक्ति दिवस आदि अन्य वाहनों के साथ)	N/A	N/A	N/A	N/A
	(f) Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (खर्च का, सभा, प्रचारा, शक्ति दिवस आदि अन्य व्यक्तियों के साथ)	N/A	N/A	N/A	N/A
	(g) Any other campaign expenditure (खर्च का, सभा, प्रचारा, शक्ति दिवस आदि अन्य व्यक्तियों के साथ)	₹ 5,000/-	N/A	N/A	₹ 5,000/-
	(h) Expenses incurred on publishing of declaration regarding criminal cases (Enclose as per Schedule-10) (खर्च का, सभा, प्रचारा, शक्ति दिवस आदि अन्य व्यक्तियों के साथ)	N/A	N/A	N/A	N/A
	(i) Expenses incurred on Virtual Campaign (Enclose as per Schedule 11) (खर्च का, सभा, प्रचारा, शक्ति दिवस आदि अन्य व्यक्तियों के साथ)	N/A	N/A	N/A	N/A
	<b>Grand Total</b>	₹ 5,000/-	N/A	N/A	₹ 5,000/-

DEBENDRA KUMAR

**PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE**

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିରୁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ସ୍ତମ୍ଭ - ୭ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Rs 8,600/-
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଟଙ୍କା କିମ୍ବା ଚେକ୍ ଦ୍ୱାରା ନିଜ ଦଳରୁ କିମ୍ବା ଚେକ୍ ଦ୍ୱାରା ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ସ୍ତମ୍ଭ - ୮ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Nil
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ଋଣ, ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଗଠନ/ସଂଗଠନରୁ ନିଜାତ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ସ୍ତମ୍ଭ - ୯ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Nil
	<b>Total (ମୋଟ)</b>	Rs 8,600/-

DEBEN DRA JANA

124



PART - IV (ଭାଗ - IV) FORM OF AFFIDAVIT ଆବିଜ୍ଞାନିକ ଫର୍ମ

Before the District Election Officer (District, State/Union Territory)

Affidavit of Shri/Smt./Ms. Debandra Jena (S/o. W/o. D/o) Anandapur Jena son/wife/daughter of ... aged 39 years do hereby solemnly and sincerely state and declare as under

ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ / କନ୍ୟା ବୟସ 39 ବର୍ଷ ଏବେକାର ସର୍ବନିଷ୍ଠ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କାରଣ ନ ଥିବି ନିମ୍ନୋକ୍ତ ସତ୍ୟ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Legislative Assembly of Odisha from 23 Anandapur SC A/C Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 04.06.2024

ମୁଁ ଏକାନ୍ତରାଜ୍ୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନ/କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ଗୋଟିଏ ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିବା ତାରିଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିବା ସେହି କୋଟ୍ ଅଫ୍ ରଜିଷ୍ଟର/ବିଧାନ ସଭା ସଭାରେ ନିର୍ବାଚନ/କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ପ୍ରତିଦିନ କରାଯାଇ ପାରୁଥିବା ପ୍ରାଥମିକ ହୋଇଥିଲା

(2) That /my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between 25.6.2024 to 4.6.2024 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive

ମୋର ନିର୍ବାଚନ ସମ୍ପର୍କରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅନୁକରଣ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ ଓ ବ୍ୟୟକୁ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅନୁକରଣ ରଖିଥିଲି/ରଖିଥିଲି

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account

କିଛି ଅଧିକରଣ ଦ୍ୱାରା ରଖାଯାଇଥିବା ଘୋଷଣା ବିଷୟରେ କିଛି ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଭାଗ/ବିକ୍ରୟ ପତ୍ର ଓ ବିକ୍ରୟ ପତ୍ର ସହିତ ସମସ୍ତ ସାମଗ୍ରୀ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଛି

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed therefrom (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951)

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅନୁକରଣ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରାୟୋଜିତ କରାଯାଇଥିବା ରାଜନୀତିକ ବ୍ୟୟ, ନିର୍ବାଚନ ସମ୍ପର୍କରେ ମୋର ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଭ୍ୟ/କର୍ମଚାରୀଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ଥିବା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥିସହିତ ସମସ୍ତ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଇ ଏକ ଚର୍ଚ୍ଚିତ ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଟାଯାଇନାହିଁ ବା ଅବଳ/ବ୍ୟାଧି ରଖାଯାଇନାହିଁ (କୋଟ୍ ଅଫ୍ ରଜିଷ୍ଟର ଅଧିନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ବ୍ୟାଞ୍ଚନା 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟୟକୁ ଅନୁକରଣ ନେତାମାନଙ୍କର ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ବ୍ୟୟ କିଛି ନୁହେଁ)

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅନୁକରଣ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରାୟୋଜିତ କରାଯାଇଥିବା ରାଜନୀତିକ ବ୍ୟୟ, ନିର୍ବାଚନ ସମ୍ପର୍କରେ ମୋର ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଭ୍ୟ/କର୍ମଚାରୀଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ଥିବା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଇ ଏକ ଚର୍ଚ୍ଚିତ ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଟାଯାଇନାହିଁ ବା ଅବଳ/ବ୍ୟାଧି ରଖାଯାଇନାହିଁ

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed

ପୂର୍ବୋକ୍ତ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାଠ୍ୟରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋତ୍ତମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, କିଛି କିମ୍ପାକାରୀ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଟାଯାଇନାହିଁ

Deponent Debandra Jena 25/6/2024

Solemnly affirmed/sworn by Debandra Jena Anandapur, this day of June 2024 before me, Advocate Debandra Jena

ମୋ ସମ୍ମୁଖରେ ଅବନୀତ 25/6/2024 ଦିନରେ Debandra Jena ଆଗରେ Debandra Jena ଆଜ୍ଞାପକ ଦ୍ୱାରା ସର୍ବନିଷ୍ଠ ଭାବରେ ପ୍ରତିଜ୍ଞା କରାଯାଇଛି

(Signature and seal of the Attesting Authority, i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

(ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ପ୍ରଥମ ଶ୍ରେଣୀ ବା ଓଥ କମିଶନ ବା ନୋଟାରୀ ପବ୍ଲିକ୍ ଦ୍ୱାରା ଓ ଘୋଷଣା)

Deponent Shri Debandra Jena identified by Shri Debandra Jena being sworn before me on dt. 25/6/2024 at Anandapur.

Ramachandra Patra Notary Public Anandapur

ACKNOWLEDGEMENT FORM  
ପ୍ରାପ୍ତିସ୍ୱୀକୃତି ଫର୍ମ

To (ପ୍ରାପକ)

The Returning Officer,

(ରିଟର୍ଣ୍ଣିଂ ଅଫିସର)

.....  
Keonjhar  
.....  
୨୨ - Anandapur (SC)  
.....

Sir (ମହାଶୟ),

I acknowledge receipt of your Letter No. ...., dated ..... along with its enclosures containing, among other documents, a Register bearing Serial No. 43 ..... for maintaining of my accounts of election expenses.

ମୁଁ ଆପଣଙ୍କ ପତ୍ର ସଂ. ...., ତା. .... ସହିତ ତାହାର ସଂଲଗ୍ନକ, ଅର୍ଥାତ୍ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦସ୍ତାବିଜ ମଧ୍ୟରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବ ରଖିବା ସକାଶେ କ୍ରମିକ ନଂ. .... ଥାଇ ଏକ ରେଜିଷ୍ଟରର ପ୍ରାପ୍ତି ସ୍ୱୀକାର କରୁଅଛି ।

2. I have noted the requirements of law for maintenance of account of election expenses and lodging of true copy of that account with the District Election Officer/Returning Officer.

ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ହିସାବ ରଖିବା ସକାଶେ ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଥିବା ଆଇନଗତ ବ୍ୟବସ୍ଥା ବିଷୟରେ ମୁଁ ଅବଗତ ହୋଇଛି ଏବଂ ସେହି ହିସାବର ଅବିକଳ ନକଲ କିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ/ରିଟର୍ଣ୍ଣିଂ ଅଫିସରଙ୍କ ନିକଟରେ ଦାଖଲ କରୁଅଛି ।

Yours faithfully

ଆପଣଙ୍କର ବିଶ୍ୱସ୍ତ  
JEBAN M. JANA 24.6.24.  
(Signature of Candidate with date)

ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ସ୍ୱାକ୍ଷର ସହିତ ତାରିଖ

Strike off whichever is inapplicable

ଯାହା ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ନୁହେଁ ତାହା କାଟିଦିଅନ୍ତୁ ।

ACKNOWLEDGEMENT (To be filled up by Office)  
ପ୍ରାପ୍ତିସ୍ୱୀକୃତି (ଅଫିସ୍ ଦ୍ୱାରା ପୂରଣ ହେବ)

The account of the election expenses in respect of ୨୨ - Anandapur (SC) (Constituency) result of which was declared on ୫/୬/୨୦୨୪ (Date) has been filed by him/on his behalf on ୩/୦୭/୨୦୨୪ (Date) and has been received by me today the ୩୦/୬ (Date) of July (Month) ୨୦୨୪ (Year).  
..... (ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀ) ଯାହାର ଫଳାଫଳ ..... (ତାରିଖ)ରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀ ସଂକ୍ରାନ୍ତୀୟ ନିର୍ବାଚନ ..... (ତାରିଖ)ରେ ତାହାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦାଖଲ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ତାହା ଆଜି ..... (ବର୍ଷ) .....

126

Schedules - 1 to 11 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ସୂଚ-1-11) (ନିର୍ବାଚନ ପାଇଁ ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ନାମରେ ଫଣ୍ଡର ବିସ୍ତର ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1)					
Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. other than those with Star Campaigners of the Political Party) ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ରାଜନୈତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ)					
Sl No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (ବି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	Total Amount in Rs. (ଟୋଟାଲ୍ ରାଶି)	Source of Expenditure (ସେତେ ଠାରୁ)		
			Amt incurred/Auth by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏବଂ ତାଙ୍କର କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ)	Amt incurred by Pol Party with Name (ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ)	Amt incurred by others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାସୀମାନଙ୍କର ପରିବହନ ନିମନ୍ତେ ଯାନ)	N/A	N/A	N/A	N/A
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, Poles, etc. (ମଞ୍ଚ, ପେଣ୍ଡାଲ, ଆସନ, ଉପକରଣ, ଛତା ବା ଯୋଗ୍ୟ ଉପକରଣ ନିର୍ମାଣ)	N/A	N/A	N/A	N/A
3	Arches & Barricades, etc. (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ୍ ଇତ୍ୟାଦି)	N/A	N/A	N/A	N/A
4	Flowers/Garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ)	N/A	N/A	N/A	N/A
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, Amplifiers, Comparers, etc. (ବାଦ୍ୟାଳୟ, ମାଇକ୍ରୋଫୋନ୍, ଧ୍ୱନି ବିବର୍ଦ୍ଧକ, ହ୍ରାସକାରୀ ଇତ୍ୟାଦି କିଣିବା)	N/A	N/A	N/A	N/A
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, Hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, ଛୁଟି ପତ୍ରିକା, ତୋରଣ, କଟ୍ ଆଉଟ୍, ହୋର୍ଡିଂ)	N/A	N/A	N/A	N/A
7	Beverages like Tea, Water, Cold Drink, Juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥଣ୍ଡା ପାନୀୟ, ରୁସ୍, ଗୁରୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି)	N/A	N/A	N/A	N/A
8	Digital TV - boards display, Projector display, Tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟାଲ୍ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ୍ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକର୍ ବୋର୍ଡ୍, 3D ପ୍ରଦର୍ଶନ)	N/A	N/A	N/A	N/A
9	Expenses on Celebrities, payment to Musicians, other Artists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ, ସଙ୍ଗୀତକାରୀଙ୍କ ଯେଉଁ ଅନ୍ୟ କଳାକାରଙ୍କ ପାରିଶ୍ରମିକ ଇତ୍ୟାଦି)	N/A	N/A	N/A	N/A
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଦୀପନ ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ୍ ଇତ୍ୟାଦି)	N/A	N/A	N/A	N/A
11	Expenses on transport. Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଲିକପ୍ଟର, ଫ୍ଲାୟିଂ ଗ୍ରୁପ୍, ଯାନ, ଜୋଡ୍ ଇତ୍ୟାଦି ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ ନିଜସ୍ୱ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ))	N/A	N/A	N/A	N/A
12	Power consumption/Generator charges (ବିଦ୍ୟୁତି ବ୍ୟବହାର/ଜେନେରେଟର ଚାର୍ଜ୍)	N/A	N/A	N/A	N/A
13	Rent for Venue (ସ୍ଥାନ ପାଇଁ ଭଡା)	N/A	N/A	N/A	N/A
14	Guards & Security charges (ରକ୍ଷକ ଏବଂ ସୁରକ୍ଷା ପାଇଁ ଚାର୍ଜ୍)	N/A	N/A	N/A	N/A
15	Boarding & Lodging expenses of Self, Celebrity, Party Functionary or any other Campaigner including Star Campaigner (ନିଜର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି, ଦଳୀୟ କର୍ମଚାରୀ, ତାରକା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାସ ଓ ଖାଇବା ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ)	N/A	N/A	N/A	N/A
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ)	N/A	N/A	N/A	N/A
	Total (ଟୋଟାଲ୍)	N/A	N/A	N/A	N/A

*(Handwritten signature and notes)*

**Schedule - 2 (ଅନୁସୂଚୀ - 2)**

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda)

ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ ଦଳ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନୁହେଁ ଅଟେ)

Sl No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than those for general party propaganda) in Rs. (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ନେଇ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ (ଉପରୋକ୍ତ ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) ଟଙ୍କାରେ।			REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
			4 Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			
			Amount by Candidate/Agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏବଂ ଅନ୍ୟ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ	Amount by Political Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amount by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧
2	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧
3	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧
4	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧
Total (ମୋଟ) :			୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧

**Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)**

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2)

ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହାଣ୍ଡବିଲ୍, ପାମ୍ଫ୍ଲେଟ୍, ପୋଷ୍ଟର, ହୋର୍ଡିଂ, ବ୍ୟାନର, କଟ୍-ଉଟ୍, ଗେଟ୍ & ଆର୍କ୍, ଭିଡିଓ ଏବଂ ଆଡିଓ କାସେଟ୍, ସି.ଡି./ଡି.ଭି.ଡି., ଲାଉ ସ୍ପିକର୍, ଆମ୍ପ୍ଲିଫାଇର, ଡିଜିଟାଲ୍ ଟି.ଭି./ବୋର୍ଡ୍ ଡିସ୍ପ୍ଲେ, ୩ ଡି ଡିସ୍ପ୍ଲେ, ଇତ୍ୟାଦି, ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ (ଅନୁସୂଚୀ - ୧ ଏବଂ ୨ ରେ ଅର୍ଭୁଦ୍ଧ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟତୀତ)

Sl No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
			Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏବଂ ଅନ୍ୟ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ	Amt. by Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧
2	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧
3	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧
4	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧
Total (ମୋଟ) :			୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧

**Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)**

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ନେତୃତ୍ୱାଧୀନ ସହ ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ବକ୍ ସର୍ଭିସ୍, ଏମ୍. ଏସ୍. କିମ୍ବା ଇଣ୍ଟରନେଟ୍ କିମ୍ବା ସାମାଜିକ ଉପାଦାନ ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ବାଦ/ଟି.ଭି./ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଡ୍ ନ୍ୟୁଜ୍ (paid news) ଯାହାକି ଏମ୍.ସି.ସି.ଏମ୍.ସି. (MCMC) କିମ୍ବା ସ୍ୱେଚ୍ଛାକୃତ ଭାବେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସ୍ୱୀକୃତ ହୋଇ କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରଚାରର ସହିତ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମସ୍ତ ପ୍ରକାରର ସମ୍ବାଦ ଯାହାକି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିଜର ଖବର କାର୍ଡ/ଟି.ଭି./ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶ କରାଯାଇଛି, ସେ ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ସହିତ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

Sl No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration ପ୍ରଚାରର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ) ଏବଂ ସମୟ ଅବଧି	Name and address of media provider (print/electronic/SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂସ୍ଥାର ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./ଭଏସ୍/କେବୁଲ୍ ଟି.ଭି./ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଜ୍/କମିସନ୍ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିବ ଦରକାର	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) Col. (3)+(4) ଓ (3)+(4)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			
					Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ	Amt. by Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	
2	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	
3	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	
4	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	
Total (ମୋଟ) :					୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧	୨୫/୧୧

DO NOT WRITE BELOW THIS LINE



Schedule - 8 (Appendix - 8)  
 Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer  
 (ବ୍ୟକ୍ତି ବା ବ୍ୟକ୍ତିଗଣ ଦ୍ୱାରା ଟଙ୍କା ବା ଟଙ୍କା ଟଙ୍କା ବା ଡି. ଡି. ବା ଆକାଉଣ୍ଟ ଟ୍ରାନ୍ସଫର ଦ୍ୱାରା ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ଟଙ୍କା ପ୍ରମାଣିତ ହେବା ପାଇଁ)

S No (କ୍ର. ନଂ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ଟଙ୍କା)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି., ଚେକ୍ ନଂ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଡ୍ରାଓିଂ ବ୍ୟାଙ୍କର ବିବରଣୀ ଦେବାକୁ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ବା ଟଙ୍କା)	REMARKS (ଟିପ୍ପଣୀ)
1	2	3	4	5	6
1	2-5-2024	5,000/-	-	5,000/-	Total cash is Rs 9000/-
2	2-5-2024	2,400/-	-	2,400/-	Remain in bank a/c 2
3	2-5-2024	1,200/-	-	1,200/-	bank of R. 400/-
4	-	-	-	-	-
Total (ଟଙ୍କା)		8,600/-	-	8,600/-	

Schedule - 9 (Appendix - 9)  
 Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer  
 (ବ୍ୟକ୍ତି ବା ବ୍ୟକ୍ତିଗଣ ଦ୍ୱାରା ଟଙ୍କା ବା ଟଙ୍କା ଟଙ୍କା ବା ଡି. ଡି. ବା ଆକାଉଣ୍ଟ ଟ୍ରାନ୍ସଫର ଦ୍ୱାରା ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ଟଙ୍କା ପ୍ରମାଣିତ ହେବା ପାଇଁ)

S No (କ୍ର. ନଂ)	Name of the Donor/Party (ଦାନକର୍ତ୍ତା ବା ପାର୍ଟିର ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ଟଙ୍କା)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି., ଚେକ୍ ନଂ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଡ୍ରାଓିଂ ବ୍ୟାଙ୍କର ବିବରଣୀ ଦେବାକୁ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ବା ଟଙ୍କା)	REMARKS, if any (ଟିପ୍ପଣୀ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
1	2	3	4	5	6	7
1	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
2	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
3	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
4	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Total (ଟଙ୍କା)		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Schedule - 10 (Appendix - 10)  
 Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.  
 (କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି ବା ବ୍ୟକ୍ତିଗଣ ଦ୍ୱାରା ଟଙ୍କା ବା ଟଙ୍କା ଟଙ୍କା ବା ଡି. ଡି. ବା ଆକାଉଣ୍ଟ ଟ୍ରାନ୍ସଫର ଦ୍ୱାରା ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ଟଙ୍କା ପ୍ରମାଣିତ ହେବା ପାଇଁ)

S No (କ୍ର. ନଂ)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ଟଙ୍କା)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି., ଚେକ୍ ନଂ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଡ୍ରାଓିଂ ବ୍ୟାଙ୍କର ବିବରଣୀ ଦେବାକୁ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ଋଣ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ବା ଅନ୍ୟ କିଛି)	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ବା ଟଙ୍କା)	REMARKS (ଟିପ୍ପଣୀ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
2	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
3	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
4	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Total (ଟଙ୍କା)		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

DEVEDRA SINGH

